Página 1 de 3

EDITAL Nº 093/2024, de 11 de novembro 2024.

Publica a relação de inscrições homologadas e

indeferidas para o Cadastro de Contratação

Temporária para o cargo de Agente Comunitário

de Saúde 40h.

 ALCINDO DE AZEVEDO, PREFEITO MUNICIPAL DE TRÊS

COROAS, no uso das suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO, a relação das

inscrições homologadas e indeferidas para o Cadastro de Contratação Temporária

para o cargo de Agente Comunitário de Saúde (Comunidade do Bairro Centro,

Sander, Linha 28 e Linha Café), para atuação junto a Secretaria Municipal de Saúde e

Assistência Social.

Art. 1º – Segue a relação preliminar das inscrições homologadas para o

Cadastro de Contratação Temporária para o cargo de Agente Comunitário de Saúde

(Comunidade do Bairro Centro, Sander, Linha 28 e Linha Café), disposta no Anexo

I – Processo Seletivo Simplificado, conforme Edital nº 085, de 28 de outubro de 2024.

Art. 2º – O acesso às informações e o acompanhamento do andamento

deste Processo Seletivo Simplificado se dará através do endereço eletrônico:

http://www.trescoroas.rs.gov.br, em Publicações – Editais Gerais; e no mural de

publicações do Município na Sede Administrativa Municipal.

MUNICÍPIO DE TRÊS COROAS/RS, em 11 de novembro de 2024.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

Data Supra.

Alcindo de Azevedo

Prefeito Municipal

Noeli Claudete Zimmer

Secretária Municipal de Administração

Página 2 de 3

ANEXO I

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS E INDEFERIDAS PARA CONTRATAÇÃO

TEMPORÁRIA PARA O CARGO DE

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

EDITAL 084/2024

Inscrições Homologadas

- Bairro Centro:

- Adriane Maria Magni

- Edivania Candido de Oliveira

- Francisca Carolina de Quadros Foscarini

- Graciane Cristina Kolling

- Juliana Brusius

- Juraci Vettorazzi Gomes

- Sandra Stahnke

- Thaís Francieli Huff

- Bairro Linha 28:

- Carolina Alexandre do Rosário

- Daniela Luiz Neris

- Silvia Nascimento Fetter

- Tatiana da Rosa

- Vanderleia Terezinha da Silva

- Vanessa Alves Lamperti

- Bairro Sander:

- Angelica Simone Schonardie

- Ariele Ferreira Rodrigues

- Maicon Rafael Gomes

- Nathana da Silva

- Noeli Rodrigues Vieira

- Rosangela Michele Silvacky Ribas

- Thyelle Hack Correa

- Vera Lucia Antunes da Silva

- Vilmar da Silva Brando

- Bairro Linha Café:

- Patrícia Daiana da Silva Nogueira

- Vanusa Catrini de Souza

Página 3 de 3

Inscrições Indeferidas

- Bairro Centro:

Nome do Candidato (em ordem

alfabética)

Motivo do Indeferimento

Bruna Luiza Thomas Não cumprimento do item 1.2 do Edital Nº 084/2024.

Vítor Gabriel Padilha da Silva Não cumprimento do item 1.2 do Edital Nº 084/2024.

- Bairro Sander

Nome do Candidato (em ordem

alfabética)

Motivo do Indeferimento

Jean Ezequiel Dias Lewrenz Não cumprimento do item 1.3 do Edital Nº 084/2024.